
 

Pag. 1 a 1 

     
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

del 13 ottobre 2022 Delibera n. 3/2022/2023 

IL CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 21 della L. 59/1997;  

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994 e ss. mm. ii.; 

VISTO il d.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO le linee di indirizzo per la realizzazione dell’integrazione scolastica attraverso la Comunicazione 
Aumentativa Alternativa /C.A.A.) in favore degli alunni con disabilità nella comprensione e produzione 
del linguaggio, anno scolastico 2022-2023 

PRESO ATTO dell’assegnazione delle risorse finanziarie a codesta istituzione scolastica per l’a.s. 2022-
2023, pari a euro 10665,60;  

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 ed in particolare l’art. 45 commi 2 e 3; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità, l’innalzamento dell’autonomia negoziale del Dirigente Scolastico per l’affidamento del 

Servizio di Comunicazione Aumentativa Alternativa CAA 2022/2023 per la spesa complessiva di € 

11.000,00 per l’esercizio finanziario 2022. 

DELIBERA n. 13 

 
ASTENUTI – nessuno 

CONTRARI – nessuno 

FAVOREVOLI – tutti i membri presenti 

 

          Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Mariella Morelli 


